РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016 года                                               п. Таргиз                                               № 287

	Об установлении стоимости платных мероприятий на 2017 год, проводимых муниципальным казенным учреждением культуры «Культурно – досуговый центр » Таргизского муниципального образования находящегося в ведении администрации Таргизского муниципального образования

              В целях регулирования экономической деятельности муниципального казенного учреждения культуры «Культурно – досуговый центр » Таргизского муниципального образования, находящегося в ведении администрации Таргизского муниципального образования,  в соответствии с Законом Российской Федерации  «О защите прав потребителей» от 07.02.1992 года № 2300-1 (в ред. от 18.07.2011 года), с Законом Российской Федерации «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» от 09.10.1992 года  № 3612-1 (в ред. от 08.05.2010 года), руководствуясь Уставом Таргизского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить стоимость платных мероприятий на 2017 год, проводимых муниципальным казенным учреждением культуры «Культурно – досуговый центр » Таргизского муниципального образования, находящегося в ведении администрации Таргизского муниципального образования, согласно прейскуранта цен:
- прейскурант цен платных мероприятий, проводимых в Досуговых центрах муниципального казенного учреждения культуры «Культурно – досуговый центр» Таргизского муниципального образования (приложение  1);

2.  Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Таргизского
муниципального образования                                                                             В.М. Киндрачук
    Приложение  1

                                                                                      к постановлению  главы
Таргизского муниципального образования
                                                                                      от « 30» декабря 2016 года     № 287
ПРЕЙСКУРАНТ

цен на платные мероприятия, проводимые муниципальным казенным учреждением культуры «Культурно – досуговый центр » Таргизского муниципального образования, находящегося в ведении администрации Таргизского муниципального образования
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Продолжительность в часах
	Стоимость в рублях

	 Продолжительность проведения мероприятия
	 услуги, предоставленной  коллективу или частному лицу по заказу (договору)
	 входного билета для взрослых

	1.
	Театрализованные, развлекательные, танцевальные, игровые, познавательные, программы
	1,5
	500,00
	25,00

	2.
	Новогодний бал
	2
	600,00
	40,00

	3.
	Социально – творческий заказ

(профессиональные, юбилейные и т.п. праздники)
	2,0
	700,00

Подготовил:
Директор
МКУК «КДЦ» ТМО                                                                                               Т.П.Левинца